Pretera do rcstitucione pecuniarum et bonorum mercatoribus facienda et 
similiter de debitis ipsis adhuc persolvendis taliter faciemus, quemadmodum in 
prioribus nostris litteris ipsis super hoc nuper datis plenius continetur.1 Premissas 
igitur treugas una cum omnibus et singulis articulis et condicionibus suprascriptis 
una cum dilectis et fidelibus consiliariis et compromissoribus nostris ex parte 
nostra, regni nostri predicti ac terrarum nostrarum aliarum promittimus bona fide 
predictis civitatibus firmiter et inviolabiliter absque omni dolo et fraude observari. 
Et nos Botulplms Dei gracia Stavangrensis, Hallvardus Osloensis, Gotzscaleus 
Lyncopensis et Magnus Hamarensis ecclesiarum episcopi, Agmundus Finzson da- 
pifer, Johannes Haffthorsson, Ericus Keetilsson2 marscalcus. Johannes Hierne, Narwo 
Ingewaldzson, Ulpho Holgersson et Ulpho Jonsson, milites, Haquinus Jonsson, 
Hermannus de Owen, Geuto Erikxson, Ludowicus Ewindason, HenricusMikhelstorp,

*) n. 315 und 316. ■) Für a>, das sich unten auch im Original findet, steht hier
ein durchstrichencs a.
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Kulbernus Kretilsson, Erlendus Philippusson, Otto Romar et Gerardus Kind, armi- 
geri, pro supradictis treugis et earum circumstanciis quibuscumque ac pro omni
bus et singulis aliis articulis suprascriptis firmiter et absque omni dolo observandis 
una cum eodem domino nostro rege compromittimus bona fide, sigilla nostra una 
cum sigillo ipsius domini nostri regis presentibus litteris in testimonium et majorem 
evidenciam apponentes. Actum et datum in castro nostro Bawabuus anno Domini
1370 in octava nativitatis sancti Johannis baptiste.

3 5 S. Die Bevollmächtigten der verbündeten Städte beurkunden den vorstehenden 
Waffenstillstand mit der gleichen Klausel für Rostock und Wismar, ver
sprechen während desselben allen norwegischen Unterthanen Handelssicher
heit soune freien Genuss aller vormaligen Freiheiten und verpflichten sich, 
die Ratifikationsurkunden der einzelnen Städte1 bis nächste Pfingsten in 
Bohus beizubringen. —  1370 Juli 1. Bohus.

Gedruckt: aus der Recesshdschr. Urkdl. Gesch. 2 ,699 , HR. 2 n .5 , r. Bunge, Lirl. 
U. B. 3 n. 1072, im Auszüge Mecklenb. U. B. 16 n. 10076; aus einer gleicht. 
Abschr. im StA Kämpen Diplom. Norreg. 8  n. 190. Verz.: Brem. U. B. 3 n. 395, 
Reg. van Kämpen 1 n .l  71.

359. Hannover beurkundet sein auf drei Jahre abgeschlossenes Schutzbündnis mit 
Braunschweig. —  1370 Sept. 1.

StA Braunschtceig 71.231; Or. m. S. Hagcdor7i. S. n. 369.
W e de rad der stad to Honovere bekennet, dat we os hebbet vorenet unde